令和７年 月 日

消費生活センター 宛

令和７年度新潟市くらしのレポーター申込書

令和７年度新潟市くらしのレポーターの業務について承諾し、下記のとおり申し

込みます。

フ リ ガ ナ

氏 名

住 所

〒

新潟市       区

生 年 月 日 昭和・平成     年     月     日

電 話 番 号 －     －

Ｅ － ｍ ａ ｉ ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

調 査 希 望 店 舗

※調査店舗は市が指定します。特に希望店舗がある場合は下記に記入してく

ださい。ただし、居住区内の店舗に限ります。

（店舗名・所在地）

※申込締切 ３月３１日